
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXV/...../20 

RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 i 1649, z 2020 r. 284, 374, 568, 695 i 1175), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Bartczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86961049-BB69-4859-B494-931EA447EED4. projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/...../20 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

710   Działalność usługowa 49 000,00 -49 000,00 0,00 0,00 
71095  Pozostała działalność 49 000,00 -49 000,00 0,00 0,00 

 
 2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

49 000,00 -49 000,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 589 659,35 -15 000,00 6 732,00 581 391,35 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

113 600,35 0,00 0,00 113 600,35 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 347 912,00 -15 000,00 6 732,00 339 644,00 
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 6 732,00 6 732,00 

 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 -15 000,00 0,00 5 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

7 061 562,00 0,00 141 672,00 7 203 234,00 

75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

887 500,00 0,00 81 672,00 969 172,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 159 000,00 0,00 81 000,00 240 000,00 
 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 672,00 672,00 

75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 647 000,00 0,00 60 000,00 1 707 000,00 

 

 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 140 000,00 0,00 60 000,00 200 000,00 
758   Różne rozliczenia 9 063 373,19 -8 000,00 48 801,00 9 104 174,19 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 4 778 605,00 0,00 26 000,00 4 804 605,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86961049-BB69-4859-B494-931EA447EED4. projekt Strona 1



 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 778 605,00 0,00 26 000,00 4 804 605,00 
75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 22 801,00 22 801,00 
 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 22 801,00 22 801,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 92 996,19 -8 000,00 0,00 84 996,19 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 -8 000,00 0,00 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 780 988,09 0,00 25 000,00 805 988,09 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

101 186,70 0,00 0,00 101 186,70 

80104  Przedszkola  490 227,70 0,00 25 000,00 515 227,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

101 186,70 0,00 0,00 101 186,70 
 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 40 100,00 0,00 25 000,00 65 100,00 

bieżące razem
: 30 956 700,77 -72 000,00 222 205,00 31 106 905,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

214 787,05 0,00 0,00 214 787,05 

 
majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 315 647,02 -160 000,00 52 425,00 208 072,02 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 315 647,02 -160 000,00 52 425,00 208 072,02 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 204 784,02 -160 000,00 0,00 44 784,02  

 
0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości 

pod inwestycje celu publicznego 103 693,00 0,00 52 425,00 156 118,00 

majątkowe razem
: 5 117 447,32 -160 000,00 52 425,00 5 009 872,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 322 578,12 0,00 0,00 4 322 578,12 

 
Ogółem: 36 074 148,09 -232 000,00 274 630,00 36 116 778,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 537 365,17 0,00 0,00 4 537 365,17 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86961049-BB69-4859-B494-931EA447EED4. projekt Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/...../20 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Wydatki 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzi

ał Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 16 184 980,13 9 237 389,28 8 674 220,59 7 058 271,57 1 615 949,02 7 026,00 301 614,00 254 528,69 0,00 0,00 6 947 590,85 6 947 590,85 6 946 114,85 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 510,00 40 510,00 16 630,00 12 050,00 4 580,00 0,00 23 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 16 225 490,13 9 277 899,28 8 690 850,59 7 070 321,57 1 620 529,02 7 026,00 325 494,00 254 528,69 0,00 0,00 6 947 590,85 6 947 590,85 6 946 114,85 0,00 0,00 
przed zmianą 5 813 486,00 5 813 486,00 5 594 296,00 4 975 478,00 618 818,00 0,00 219 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 880,00 23 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 837 366,00 5 837 366,00 5 594 296,00 4 975 478,00 618 818,00 0,00 243 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 857 613,30 1 910 022,45 1 713 343,59 1 308 393,57 404 950,02 0,00 51 579,00 145 099,86 0,00 0,00 6 947 590,85 6 947 590,85 6 946 114,85 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 630,00 16 630,00 16 630,00 12 050,00 4 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 8 874 243,30 1 926 652,45 1 729 973,59 1 320 443,57 409 530,02 0,00 51 579,00 145 099,86 0,00 0,00 6 947 590,85 6 947 590,85 6 946 114,85 0,00 0,00 
przed zmianą 369 859,00 369 859,00 294 350,00 269 350,00 25 000,00 0,00 75 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 120,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 371 979,00 371 979,00 294 350,00 269 350,00 25 000,00 0,00 77 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 310 820,00 310 820,00 294 350,00 269 350,00 25 000,00 0,00 16 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 120,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85401 Świetlice szkolne 
po zmianach 312 940,00 312 940,00 294 350,00 269 350,00 25 000,00 0,00 18 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 866 860,28 30 109 047,43 18 889 837,94 12 019 359,44 6 870 478,50 1 048 201,00 9 826 479,80 254 528,69 0,00 90 000,00 8 757 812,85 8 757 812,85 7 023 370,85 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 630,00 42 630,00 16 630,00 12 050,00 4 580,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 38 909 490,28 30 151 677,43 18 906 467,94 12 031 409,44 6 875 058,50 1 048 201,00 9 852 479,80 254 528,69 0,00 90 000,00 8 757 812,85 8 757 812,85 7 023 370,85 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86961049-BB69-4859-B494-931EA447EED4. projekt Strona 1



UZASADNIENIE

1) W budżecie gminy dokonuje się następujących zmian po stronie dochodów:
zwiększenia:

§ o kwotę 52.425,00 zł w związku z przyznanymi odszkodowaniami z tytułu nabycia z mocy prawa
przez Województwo Łódzkie prawa własności części nieruchomości położonych w obrębie
Pruszków (dział 700, rozdział 70005, § 0800);

§ o kwotę 6.732,00 zł z tytułu wpływu odszkodowania od ubezpieczyciela za uszkodzone mienie
(dział 750, rozdział 75023, § 0950);

§ o kwotę 81.000,00 zł z tytułu podatku od środków transportowych od osób prawnych (dział 756,
rozdział 75615, § 0340);

§ o kwotę 672,00 zł z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych (dział 756,
rozdział 75615, § 0500);

§ o kwotę 60.000,00 zł z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych (dział
756, rozdział 75616, § 0500);

§ o kwotę 26.000,00 zł z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej na 2020 rok, w związku z
wprowadzeniem jednorazowego dofinansowania zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu
przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na
odległość (dział 758, rozdział 75801, § 2920);

§ o kwotę 22.801,00 zł w związku z przyznaniem środków z rezerwy subwencji ogólnej (dział 758,
rozdział 75802, § 2750);

§ o kwotę 25.000,00 zł z tytułu wpływów z innych gmin za koszty wychowania przedszkolnego dzieci
uczęszczających do przedszkoli na terenie gminy Sędziejowice (dział 801, rozdział 80104, § 0970);

zmniejszenia:
§ o kwotę 160.000,00 zł z tytułu dochodów ze sprzedaży majątku (dział 700, rozdział 70005, § 0770);
§ o kwotę 49.000,00 zł z tytułu dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i

Gospodarki Wodnej w formie dotacji przedsięwzięcia „Strategia rozwoju elektromobilności na
terenie Gminy Sędziejowice” (dział 710, rozdział 71095, § 2460) - dotacja zostanie przekazana w
roku 2021;

§ o kwotę 15.000,00 zł z tytułu wpływów z różnych dochodów (dział 750, rozdział 75023, § 0970);
§ o kwotę 8.000,00 zł z tytułu wpływów z odsetek bankowych (dział 758, rozdział 75814, § 0920)

2) W budżecie gminy dokonuje się następujących zwiększeń w ramach wydatków bieżących:
§ w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 23.880,00 zł oraz w rozdziale 85401 - Świetlice

szkolne o kwotę 2.120,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu, oprogramowania
lub usługi, przydatnych w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik
kształcenia na odległość, w tym: ZSO Nr 1 w Sędziejowicach - 18.500,00 zł, Zespół Szkół w
Marzeninie - 7.500,00 zł;

§ w rozdziale 80104 - Przedszkola o kwotę 16.630,00 zł, z tego:
- dla Przedszkola w Dobrej na uzupełnienie braków w wynagrodzeniach i pochodnych -

12.050,00 zł;
- na zwrot kosztów wychowania przedszkolnego - 4.580,00 zł.

Sędziejowice, dnia 21 grudnia 2020 r.

Wójt Gminy

Dariusz Cieślak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86961049-BB69-4859-B494-931EA447EED4. projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

